АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
П Р И К А З

15.04.2019                                                                                                         № 28
О внесении изменений в приложение № 2 к приказу финансового управления от 28.12.2016 № 84 «Об утверждении типовых форм соглашений (договоров) о предоставлении из бюджета округа субсидии юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг»
В соответствии с подпунктом «д» пункта 4 общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 6 сентября 2016 года № 887,

приказываю:

1. Внести в приложение № 2 «Типовая форма соглашения (договора) о предоставлении из бюджета округа субсидии юридическому лицу (за исключением муниципального учреждения), индивидуальному предпринимателю, физическому лицу - производителю товаров, работ, услуг на возмещение затрат (недополученных доходов) в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг» к приказу финансового управления от 28.12.2016 № 84 «Об утверждении типовых форм соглашений (договоров) о предоставлении из бюджета округа субсидии юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг» следующие изменения:
в приложении № 1 к типовой форме «Перечень документов, представляемых для получения Субсидии»:

а) пункты 2 и 3 изложить в следующей редакции:

«2. Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц (выписка из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей).

3. Справка территориального органа Федеральной налоговой службы, подписанная ее руководителем (иным уполномоченным лицом), об исполнении Получателем по состоянию на первое число месяца, предшествующего месяцу, в котором планируется заключение Соглашения о предоставлении субсидии, или на иную дату, определенную Правилами предоставления субсидии, обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов, подлежащих уплате в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах»;

б) абзац третий пункта 5 после слов «(с графиками погашения кредита и уплаты процентов)» дополнить словами «и (или) реестра кредитных договоров».

2. Довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета округа и Управления Федерального казначейства по Владимирской области.

3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации округа Муром в пределах информационного ресурса финансового управления.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

	Начальник управления

	О.А.Балнова